DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 26 de Septiembre del 2025
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 20:08:21 IWAKF483657

59A21679-9431-4D45-99C2-9126B94148F2

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000000000004 | 50406500- [1.505 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $22.90 $34.46
087 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 34.46,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832 | 50192902- (3 SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $42.00 $16.00
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 26.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 [ 53121608- (2 BOLSA SKYL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $51.72
330 Bolsas para impuesto.-
compras
Base: 51.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000000000003 | 50402800- |0.65 NARANJA 02-Si objeto de KGM- KILO $64.00 $41.60
108 Acelgas impuesto.- Kilogramo
Base: 41.60,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107383 [ 50202306- (1 PENAF LIM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.52 $15.52
146 Refrescos impuesto.-
Base: 15.52,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.48
000000000004 [ 50402800- (0.59 LIMON SIN SE 02-Si objeto de KGM- KILO $39.90 $23.54
048 Acelgas impuesto.- Kilogramo
Base: 23.54,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750179160 [ 52151506- (1 GV CHAROL 20 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.10 $18.10
829 Contenedores impuesto.-
de alimentos
desechables
para uso
domeéstico
Base: 18.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.90
000020109900 | 50111513- [2.05 COSTI. ASAR 02-Si objeto de KGM- KILO $178.00 $364.90
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 364.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750107383 | 50202310- (1 PENAF MIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
002 Agua mineral impuesto.-
Base: 17.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.76
000750104000 [ 50111522- (1 CHXSALCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00 $2.00
993 Pavo, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 33.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750108680 [ 50202300- (1 EPURA 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50 $2.50
104 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 11.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406511- |[1.03 TOMAT VDE SC 02-Si objeto de KGM- KILO $59.00 $60.77
807 Tomates verde impuesto.- Kilogramo
Base: 60.77,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405625- (1 IMPER CUARES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.90 $19.90
721 Pimento6n impuesto.-
jalapefio
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000000000004
225

000750104008
110

000750227191
147

000750105771
127

000871920024
124

000750102051
146

000750100160
410

000000000004
558

000750081002
240

000750105535
625

000750649507
123

000000000004
889

000000000004
068

000060538898
411

000000000004
663

000000007500
234

000750102051
313

50401736-
Aguacate haas

50131800-
Queso

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50402800-
Acelgas

50192100~
Botanas

50202306~
Refrescos

50161800-
Productos de
confiteria

50402800-
Acelgas

50402800-
Acelgas

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

50405300~
Cebollas

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla

151

1.035

0.745

AGUACATE HAS

QSO PANELA

MMS PEANUT

ZWAN JAMN

IBERIA 170

LALA 882

MAGGI JUGO

NOPAL

BARCEL TAKIS

COCA SN AZUC

MALVA FLOR

CILANTRO

CEBOLLA CAMB

GV VASO

CEBOLLA BLAN

123 ACEITE

LALA 196

Base: 19.90,Impuesto:

Base: 75.35,Impuesto:

Base: 67.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 37.78,Impuesto:

Base: 61.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 10.90,Impuesto:

Base: 74.50,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 9.05,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.0(
$69.00

% Importe: $0.00
$86.00

% Importe: $0.0Q
$23.00

6 Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$90.00

6 Importe: $0.00
$47.00

6 Importe: $0.00
$36.50

6 Importe: $0.00
$61.00

6 Importe: $0.00
$9.05

6 Importe: $1.45
$19.00
% Importe: $0.0Q

$10.90

6 Importe: $0.00
$14.90

6 Importe: $0.00
$13.79

D% Importe: $2.2
$34.90

% Importe: $0.00
$45.00

6 Importe: $0.00
$24.00
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$104.19

$86.00

$23.00

$40.00

$23.00

$90.00

$47.00

$37.78

$61.00

$9.05

$19.00

$10.90

$74.50

$13.79

$26.00

$45.00

$24.00

$28.84

$19.00

$20.00

$7.00
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frescos
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000005210000 [ 50171500- (1 SAZONADORES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.00 $59.00
208 Hierbas y impuesto.-
especias y
extractos
Base: 59.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047804 [ 50181900-Pan, |1 CHOCOLATINES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $41.58 $41.58 $6.58
729 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000020887600 | 50181901-Pan |2 PQ MUER 5P 02-Si objeto de KGM- KILO $95.00 $190.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 190.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 4541872750262636824146 TR No: 381

TOTAL CON LETRA

(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.) SUBTOTAL $1,763.05
DESCUENTO ($101.92)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-IVVA 16.000000% $20.07
TOTAL $1,681.20

CADENA ORIGINAL

11.1]59A21679-9431-4D45-99C2-9126B94148F2|2025-09-26T21:09:21|SST060807KUO|HSNCCh5iCjrr7NPIAV+
7jRamrnUW5Gjlawus0ZWc1gyuknS7VvT9ieaFmBvB/eWuTysBbjH/292VsNeMpmGyyR6wLitCn7miCgNChj/rkLfUVxzivxVjFsOq3jo5EzTzQ0aWCOY67sZRHLK550jPjNrVfiérroVaugD+
/LomH1Pk/UPSgnGEJoUXqSEWLY50KKFP5rsVdWI190nXkcvAX3Y'Y Ld+vtWyu098yfu2 TUUg5STCFYV5sSI3j+
45BYtckP7A7fgymRYmQQO5HVRywpAOsnIZRJIcunrfsfshzxhMO7gKgzNr4/10aPQPvlanh4vwsSBVdd/E YqF/bCIP6adnKg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HSNCCb5iCjrr7NPIAV+
7jRamrnUW5Gjlawus0ZWc1gyuknS7VvT9ieaFmBvB/eWuTysBbjH/292VsNeMpmGyyR6wLitCn7miCgNChj/rkLfUVxzivxVjFsOQq3jo5EzTzQ0aWCOY67sZRHLK550jPjNrVfiérroVaugD+
/LomH1Pk/UPSgnGEJoUXqSEWLY50KKFP5rsVdWI190nXkevAX3Y'Y Ld+vtWyu098yfu2 TUUg5TCF Yv5sSI3j+45BY tckP7A7fgymRY mQQO5HVRywpAOsnJZRJcunrfsfsbzxhMO7gKgzNr4/10aP

SELLO DIGITAL DEL SAT

OpbcFt4xexNecEsugWfWk9ljg3N8LciZjxv4G9nVpaRN/IB7uM668VaJllteyheloaRijlWOjQ0Oe8Djr20ovIV537fK5wIQ+RRzZYscZojh1vxE1IMybVRCpmgiVFeU1TIj3+
Mpoh85/FgvXtKHzAfRVeuplKRBMrkxJZC/2mQT9eWf6ZSrrkri2+
mtADIKIMjInbrtoPwdugh2kcY O/n30KywbFM83cnWhrY LxpFIH35WnB1S16KGRxn9uxEVNBUgEH/7WAUFMWOEWMIZoGfE4384HWCINAmMKSjFE9GPWXiY ToZPW5rkQebQwpinlPKzL0JeLRxi

Lugar, fecha y hora de emisién: 62751 a 26 de Septiembre del 2025 20:08:21
26 de Septiembre del 2025 21:09:21
00001000000714274329
00001000000711914678

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:

Condiciones de pago:
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